Sondag
11.00

Onsdag
11.00
12.00

14.30

17.20

Torsdag
17.00
18.00
18.45

Sondag
11.00

Onsdag
12.00

14.30

17.20
Torsdag
12.00

17.00
18.00
18.45
18.45

Fredag

September

3 september

Hogmassa

12. efter trefaldighet
Frihet i Kristus

6 september - sasongstart
Samtal om bocker
Onsdagslunchen

Sara Hjort — var nya musiker”
Barn-féraldragrupp
Sang, pyssel och fika
Victoriakéren

7 september

Kristen djupmeditation
Musikandakt
Kyrkokoren

10 september

Hogmassa

13. efter trefaldighet
Medménniskan

Géstpredikant: May Heidal

13 september
Onsdagslunchen

"Fran Lindesberg till Phnom Pehn -en
sjukskoterskas liv”. Karin och Martin
Smerebol som ocksa kommer att laga
cambodjansk mat.
Barn-féraldragrupp

Sang, pyssel och fika
Victoriakéren

14 september

Artsoppa och Luther

Kristen djupmeditation
Kvéllsmassa
Kyrkokoren
Berattarcafé

15 september

KRAFTSKIVA

TYVARR AR KRAFTSKIVAN UTSALT —
INGA PLATSER KVAR FOR | AR

Lordag

14.00-16.00

Sdondag
11.00

Onsdag
12.00
14.30

17.20
19.30 se

anslag
Torsdag
17.00
18.00
18.45
19.00

Sondag
11.00

14.00
15.00

Onsdag
12.00
14.30

17.20

Torsdag
15.00

17.00
18.00
18.45

16 september

Himlaliv (f.d Svenska klubben)
Samlingen fér sma barn och foréldrar.
Aldersgrupp 0-4 ar pysslel, sang och mys.
Aldersgrupp 4 ar och uppat kommer att
arbeta med sang, kyrkans egen MGP och
teater.

17 september

Hogmassa

14. efter trefaldighet
Enheten i Kristus

20 september
Onsdagslunchen
Barn-foraldragrupp
Sang, pyssel och fika

Victoriakdren
Filmvisning: LIDA

Om en gammalsvensk by i Ukraina
21 september

Kristen djupmeditation
Kvallsmassa

Kyrkokoren

Pilgrimsgruppen

24 september

Hogmassa

14. efter trefaldighet
Ett &r nédvéndigt

Koren Baicarollerna medverkar

Afternoon the
Konsert - Musikforeningen
Virtua String Quartet

27 september
Onsdagslunchen
Barn-foraldragrupp
Sang, pyssel och fika
Victoriakoéren

28 september
Predebutkonsert

Joel Nyman -violinist
Kristen djupmeditation
Kvallsandakt

Méandag Tisdag

Onsdag Torsdag Fredag

Kyrkan Stangt Stangt 10-17 10-17 11-16
Cafe Stéangt Stangt 10-16 10-16 11-16
Kontor/tlf Stangt Stangt 9-12 9-12 11-14

Kyrkokdren
Lordag SdOndag Telefon:
10-16 10-14 3315 5458
10-15 Kyrkkaffe  gyenska kyrkan &
Stangt Stangt KOPENHAMN



